





Przy udziale dyrektora, przedstawiciela starostwa i dwóch urzędników Polaków odbyło się...

Komuniści tedy idą z burzą i niemiec...

Kiedy więc komuniści polscy prawią, że...

Komuniści niemieccy w sprawie Górnego...

A komuniści polscy w sprawie Górnego...

Przełom w kooperacji warszawskiej.

Rok bieżący niezawodnie będzie rokiem...

Komisja Międzystowarzyszeniowa dla...

W pewnym z nią związku i przy czynnym...

Mysł ta, rzucana przed rokiem przez...

Obrady sejmowe.

Sesja trzecia. — Posiedzenie 233.

Z inicjatywy endecji Sejm Ustawodawczy...

Ale teraz, kiedy dla wszystkich nie ulega...

W kilku krótkich a mocnych słowach...

W głosowaniu uchwalono nagłość tej...

Z przebiegu wczorajszego posiedzenia...

Na pierwszą konferencję w sprawie...

Przedłożone przez Radę Nadzorczą...

Nikt z mówców nie oponował przeciwko...

Udziały członkowskie w nowej koopera...

Osoby, utrzymujące się z zysków kapita...

Procentów od udziałów kooperatywa, zg...

Powstanie tej przyszłej bezpartyjnej...

polskich do... Madagaskaru. P. minister...

Początek o godz. 4 min. 30.

BANK ROLNY.

Po odczytaniu interpelacji przyjęto w...

UBEZPIECZENIE FUNKCJONARZUSZÓW...

Przystąpiono do sprawozdania o wniosku...

Tow. Reger: Stan rzeczy, jaki istnieje...

Według noweli znosi się zupełnie klasy...

bezpieczonych z kwotą 60.000 mk. rocznie.

Jeżeli dzieci są zupełnie niezdolne do...

Najważniejsza jednak zmiana dotyczy...

Tu trzeba było koniecznie coś obmyśleć.

W końcu komisja zmieniła art. o rozcią...

Projekt ten nie jest doskonały, ale mojem...

W głosowaniu poprawkę p. Idziaka przyje...

Po. Idziak proponuje, żeby zmienił wiek...

W głosowaniu poprawkę p. Idziaka przyje...

O COŃNIĘCIE KONCESJI PRYWATNYM...

Przystąpiono do dalszej dyskusji nad...

Tow. Malinowski: ponieważ na komisji...

„Wzywa się Rząd do udzielania prywatn...

Idzie więc tu o to, żeby te prywatne...

P. Smoła (Wyzwolenie, P. Gawlikowski...

Jedynie stowarzyszenie Inwalidów daje...

Także Rząd w rozmaity sposób po cichu...

A teraz dzieje się gorsze sprawy. Przedst...

Marszałek. Złota febra nie ma nie wspólnego...

Pos. Bagiński. Pan Marszałek nie jest...

P. Bagiński. To będzie bezpodstawne...

Zaznaczyć również trzeba, że ; w tej...

Rozprawy z przedstawicielami niemiec...

W. Schmidt.

Berlin, 30 maja 1921.

Sprawa profesora Petrażyckiego z Wydziałem...

Powoli „wychodzi” z palacu Kazimierzowski...

Komuniści niemieccy razem z hakatystami...

Niejednokrotnie już piętnowaliśmy w...

Chyjąc tak, komuniści polscy występują...

„Ale podczas gdy komuniści polscy dążą...

Oto mamy przed sobą ilustrowany dodatek...

Komuniści brali udział w tej manifestacji...

Na fotografii widzimy transparent z napisem...





